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16-400 Suwatki

SZW.DZ1.262.358.49/TP/AK/2024

WYKONAWCY
ubiegajacy sie o zamdwienie

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego:

Nazwa zamoéwienia:
Adaptacja pomieszczen na potrzeby kompleksu zabiegowego Oddziatu

Urologicznego Szpitala Wojewddzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwatkach
w ramach w ramach projektu pn. “Lean Healthcare jako narzedzie poprawy
dostepu do medycyny specjalistycznej” dofinansowanego ze Srodkéw
INTERREG NEXT Polska - Ukraina

Numer referencyjny: 49/TP/AK/2024

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajacy, Szpital Wojewddzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwatkach Dziat Zaméwien i Inwestycji,
dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.
U. z 2024r. poz. 1320 t.j.), udostepnia ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamédwienia (zwanej
dalej "SWZ") wraz z wyjasnieniami:

Dotyczy: Adaptacja pomieszczen na potrzeby kompleksu zabiegowego Oddziatu Urologicznego Szpitala
Wojewddzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwatkach.

Uczestnik 1
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane $cian dziatowych z systemowych karton-gipsowych na murowane z
gazobetonu gr 12 cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza przesuniecie lokalizacji lamp operacyjnych ?
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza zmiane lokalizacji lampy zabiegowej, kolumn anestezjologicznej i
chirurgicznej po uprzednim uzgodnieniu z uzytkownikiem miejsca lokalizacji

Pytanie nr 3
Czy podczas remontu Zamawiajacy przewiduje dostep do oddziatu sgsiedniego przez teren budowy ?

Odpowiedz: Tak, podczas robdt budowlanych musi by¢ zachowany dostep do oddziatu urologicznego z ciggu
komunikacyjnego Szpitala

Pytanie nr 4
Co Zamawiajgcy wymaga z wyposazenia?

Odpowiedz: Pomieszczenia nalezy wyposazy¢ w elementy tzw. biatego montazu, tj. elementy sanitarne np.
umywalki, zlewy, miski ustepowe, rynny lekarskie, dozowniki, pojemniki na reczniki i papier, szczotki
sedesowe, pojemniki na mydto w plynie, lustra, panele nadtézkowe i punkty poboru gazéw, grzejniki
higieniczne i tazienkowe, itp. w ilosci zgodnej z dokumentacjg. Ponad to nalezy wyposazy¢ sale zabiegowe w
kolumny anestezjologiczne i chirurgiczne oraz lampy zabiegowe zgodnie z zatgcznikiem nr 7 do SWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy przewiduje dostarczenie przez Wykonawce mebli medycznych umieszczonych na
projekcie?

Odpowiedz: nie jest to w zakresie tego postepowania

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie stolarki drzwiowej bez przeszklenia w kolorze biatym?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w drzwiach paneli pcv zamiast aluminiowych?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy dopuszcza montaz centrali wentylacyjnych o innych parametrach?

Odpowiedz: Pytanie zbyt ogdlne. Zamawiajgcy nie moze sie odnies¢ do pytania, ktdry nie precyzuje o jakie
inne parametry chodzi Wykonawcy.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje iz w zwigzku z wykonaniem oddzielenia stref pozarowych na
elewacjach pomiedzy budynkiem "B" oraz tgcznikami "E" i "F" w innych lokalizacjach niz wskazane w
projekcie - zamiast na elewacji budynku B, gdzie znajdujg/znajdowaty sie pomieszczenia administracyjne i
gabinety lekarskie wymagajgce dostepu do okna, okna typu fix w klasie odpornosci ogniowej wstawiono na
tacznikach komunikacyjnych - zrealizowanych w odrebnych postepowaniach, Zamawiajacy nie wymaga
montazu okien oznaczonych w projekcie jako "O1 AL EI60 FIX", Wykonawca bedzie zobligowany do uzyskania
stosownego uzgodnienia z rzeczoznawca ds. zabezpieczenh przeciwpozarowych.

Zamawiajacy informuje, iz odpowiedzi na zapytania do SWZ, zostaly zamieszczone na stronie zamawiajgcego
www.szpital.suwalki.pl i https://e-propublico.pl.
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Zamawiajagcy zobowigzuje Wykonawcédw do uwzglednienia odpowiedzi i wynikajgcych z nich zmian w ztozonej
ofercie. Powyzsze pismo stanowi uzupetnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia znak:
49/TP/AK/2024 z dnia 01/10/2024r.

Z powazaniem

DYREKTOR

Szpitala Wojewddzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwatkach
Adam Szatanda



